УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2022			     			  	                                № 18

[bookmark: _GoBack]

О внесение изменения в постановление Ульяновской Городской Думы от 15.12.2021 №165 «О заслушивании отчётов должностных лиц муниципального образования «город Ульяновск» об исполнении полномочий по решению вопросов местного значения на территории муниципального образования «город Ульяновск» в 2021 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 27.03.2013 № 31 «Об утверждении Порядка осуществления Ульяновской Городской Думой контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения в новой редакции», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в графу 2 строки 10 таблицы приложения к постановлению Ульяновской Городской Думы от 15.12.2021 № 165 «О заслушивании отчётов должностных лиц муниципального образования «город Ульяновск» об исполнении полномочий по решению вопросов местного значения на территории муниципального образования «город Ульяновск» в 2021 году» изменение, заменив в нём слово «февраль» словом «март».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                              И.В.Ножечкин